ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №13
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                              Р Е Ш Е Н И Е

 03.02.2017

                                 № 25-1

О представлениях к поощрениям  Санкт-Петербургской избирательной
комиссии председателей участковых избирательных комиссий

 №№1264, 1266, 1269

В  целях  поощрения  председателей  участковых  избирательных
комиссий  за  активное  участие  в  избирательном  процессе,  за  безупречное
и  добросовестное  исполнение  своих  должностных  обязанностей  в
соответствии с Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от
09.08.2007  №103-7  «О  поощрениях  и  наградах  Санкт-Петербургской
избирательной  комиссии»  Территориальная  избирательная  комиссия  №13
решила:

1. Предложить  Санкт-Петербургской  избирательной  комиссии
кандидатуры  председателей  участковых  избирательных  комиссий   для
награждения Благодарностью Санкт-Петербургской избирательной комиссии:

Савченко  Варвару  Константиновну  –  председателя  участковой
избирательной комиссии №1264;

Палёного  Александра  Николаевича  -  председателя  участковой
избирательной комиссии №1266;

Борисову  Татьяну  Михайловну  -  председателя  участковой
избирательной комиссии №1269

2.  Направить  настоящее  решение  в  Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3.  Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  Территориальной  избирательной  комиссии  №13
Д.Ю. Закипного.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №13                                       Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №13

                                      С.А. Кудласевич